（福）茨城県共同募金会　　行　　　　　　　　　　　　（ＦＡＸ　029－244－1993　送信票不要）
[bookmark: _GoBack]
事務連絡
令和　　年　　月　　日

（福）茨城県共同募金会事務局長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　法人・団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　代 　表　 者                      ㊞

変　　　更　　　届

　標記のことについて、下記のとおり変更がありましたので報告します。

記

令和　　年　　月　　日現在　　　　　　　　　　　　　　（変更事項のみ記入）

	新
	旧

	代 (フ)　表 (リ)　者 (ガ)　名 (ナ)

	職　　　　　名

	就任(退任)年月日

	住　　　　所
（ＴＥＬ・ＦＡＸ）

	口 (フリ)　　　　　座 (ガナ)

	そ　　の　　他